
UCHWAŁA NR XLI/270/2014
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 3 listopada 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr XL/268/2014 Rady Gminy Bliżyn z dnia 4 września 2014r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w budżecie gminy na rok 2014.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 roku, 
poz.594 z późn.zm./ oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. 
U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm./ Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w uchwale Nr XL/268/2014 Rady Gminy Blizyn z dnia 4 września 2014r.
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2014:

1/ W załączniku Nr 2

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska kwotę „-11.580” zastępuje się kwotą „-13.580”, 
wprowadza się rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach,
§ 4300 – Zakup usług pozostałych z kwotą „-2.000”,

- w dziale 926 – Kultura fizyczna, kwotę „47.128” zastępuje się kwotą „49.128”, w rozdziale 92695 – Pozostała 
działalność „57.862” zastępuje się kwotą „59.862”, w § 4300 – Zakup usług pozostałych „-10.200” zastępuje 
się kwotą „-8.200”.

2/ W załączniku Nr 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2014 roku

- w lp.4 – Utrzymanie kompleksu boisk sportowych w Bliżynie – Orlik 2012 – trwałość projektu /2009-2020/ 
w kol.5 kwotę „682.068,77” zastępuje się „671.334,77”, w kol.6 i 7 kwotę „61.888” zastępuje się „51.154”,

- w lp. 7 – Utrzymanie obiektów w ramach zadania rewitalizacja centrum wsi Bliżyn – trwałość projektu /2010-
2015/, w kolumnie 2 – dział „900” zastępuje się „926”, w kolumnie 3 – Rozdział „90095” zastępuje się 
„92695”,

- w lp. 8 – Utrzymanie obiektów w ramach zadania „Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego
w Sołtykowie”  – trwałość projektu /2012-2019/, w kolumnie 2 – dział „900” zastępuje się „926”, w kolumnie 
3 – Rozdział „90095” zastępuje się „92695”,

- w lp.21 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze /2014-2022/ skreśla się wiersz „wydatki bieżące przed zmianą” 
oraz wiersz „zmiana” wraz z zapisami w kolumnach 5-7,

- w lp.22 – Rodziny zastępcze /2014-2022/ skreśla się wiersz „wydatki bieżące przed zmianą” oraz wiersz 
„zmiana” wraz z zapisami w kolumnach 5-7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Rams

Id: 6ECB7E0B-ADC8-4A8F-B2BA-8ED8961D8B99. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmian w uchwale Nr XL/268/2014 Rady Gminy Bliżyn z dnia 4 września 2014r. w sprawie

wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2014 dokonuje się w celu sprostowania błędnych zapisów

dotyczących zmniejszeniaplanu wydatkóww dziale 926 – Kultura fizyczna oraz doprowadzenia do zgodności

z załącznikiemo limitach wydatków na przedsięwzięciaw roku bieżącym.

Id: 6ECB7E0B-ADC8-4A8F-B2BA-8ED8961D8B99. Podpisany Strona 1




